PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO N° 003/2025
Edital de Homologação

04 de fevereiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA/SP torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO do PROCESSO SELETIVO Nº
003/2025 conforme segue:

1. DA HOMOLOGAÇÃO

1.1 O excelentíssimo senhor ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO, Prefeito Municipal de Piracaia/SP, usando de
suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
do Processo Seletivo nº 003/2025 para as funções públicas de:

FUNÇÕES PÚBLICAS

Advogado Especialista na Área Social

Assistente Social

Coordenador de Abrigo

Coordenador do CRAS

Coordenador do CREAS

Cuidador

Mãe social

Psicólogo

1.2 Considerando-se plenamente concluídos os trabalhos atinentes ao certame em epígrafe, no tocante

aos empregos anteriormente mencionados, e verificado o regular cumprimento de todas as etapas
previstas no Edital Normativo, inclusive o decurso dos prazos recursais e o atendimento integral às
demais exigências editalícias.

1.3 Todas as publicações foram realizadas oficialmente no Diário Eletrônico do Município de Piracaia/SP
no endereço eletrônico https://piracaia.sp.gov.br/diariooficial e acessoriamente no sites da PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE PIRACAIA/SP no endereço www.piracaia.sp.gov.br e da GL Consultoria pelo en-
dereço eletrônico www.glconsultoria.com.br.

1.4 A validade deste Processo Seletivo será de 01 (um) ano, podendo ser prorrogado uma única vez, por
igual período, havendo necessidade, conveniência e interesse da administração municipal.

1.5 E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital de Homologação

PIRACAIA/SP, 04 de fevereiro de 2026.

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO
Prefeito Municipal de PIRACAIA/SP

https://piracaia.sp.gov.br/diariooficial
http://www.piracaia.sp.gov.br/